

Ծանուցում

Notification

Հարգելի հաճախորդներ,

Dear customers,

Տեղեկացնում ենք, որ «Բիբլոս Բանկ Արմենիա» ՓԲ ընկերության (այսուհետ՝ Բանկ) անհատական պահատեղում արկղի օգտագործման պայմանագրի պայմանները 01.02.2021թ.-ից սկսված կփոփոխվեն հետևյալ կերպ՝

We hereby inform you that started from 01.02.2021 the terms of the individual safe deposit box agreement with Byblos Bank Armenia CJSC (hereinafter referred to as the Bank) will be amended as follows:

- Հաճախորդի ընտրությամբ բանկի անհատական պահատեղում արկղի օգտագործման պայմանագիրը այսուհետ կարող է կնքվել 1(մեկ), 3(երեք), 6(վեց) կամ 12(տասներկու) ամիս ժամկետներով:
- Հաճախորդի կողմից անհատական պահատեղում արկղի օգտագործման պայմանագիրը վաղաժամկետ լուծելու դեպքում հաճախորդը Բանկին չի վճարի վաղաժամկետ լուծման համար նախկինում վճարվող միանվագ տուգանքը՝ 5000 (հինգ հազար) ՀՀ դրամի չափով:
- Տեղեկացնում ենք նաև, որ 01.02.2021թ.-ից սկսված հաճախորդի կողմից անհատական պահատեղում արկղի օգտագործման պայմանագրի վաղաժամկետ դադարեցման դեպքում արկղի չօգտագործված ամիսների համար հաճախորդի կատարած վճարները հաճախորդին չեն վերադարձվի:
- At the customer's choice, individual safe deposit box agreement can be concluded for a period of 1 (one), 3 (three), 6 (six) or 12 (twelve) months.
- In case of early termination of the individual safe deposit box agreement by the customer, the customer will not pay the Bank a lump sum penalty in the amount of AMD 5000 (five thousand) previously paid for early termination.
- Also, please be informed that started from 01.02.2021 in case of early termination of the individual safe deposit box agreement by the customer, the Bank shall not repay to the customer a refund of the paid fees for the box.

Անհատական պահատեղում արկղի օգտագործման պայմանագրի մյուս կետերը և դրույթները մնում են անփոփոխ:

The other clauses of the Agreement will remain unchanged.

Շնորհակալություն մեր ծառայություններից օգտվելու համար:

Thank you for using our services.